
東京都支部事務局移転のお知らせ 

 

各 位 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会東京都支部の運営にあたり、格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび当協会東京都支部事務局は平成 30年 7月 1日（日）よ

り下記に移転することになりました。 

記 

移 転 先 ： 〒102-0083千代田区麹町 3-1-8メイゾン麹町 403 

一般社団法人 眞鍋国際医療総合研究所内 

新電話番号： 03-3239-5911 

ＦＡＸ番号： 03-3239-5913 

Ｅ－ｍａｉｌ： m-kokusai@juno.ocn.ne.jp 

今後ともご指導、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして移転をお知らせ申し上げます。 

謹 白 

平成 30年 6月 21日 

公益社団法人 

日本医業経営コンサルタント協会 

東京都支部  支部長 眞 鍋  一 


